ZAWALA, EL VEINTE Y DOS DE ENERO DEL DOS MIL CUATRO, QUEDA 
LEGALMENTE INSCRITA LA ESCRITURA PUBLICA DE CONVERSIÓN DEL 
CAPITAL SOCIAL DE SUCRES A DOLARES, AUMENTO DE CAPITAL, 
ELEVACIÓN DEL VALOR DE LAS ACCIONES Y REFORMA DE ESTATUTOS DE 
LA COMPAÑÍA INMOBEJARIA HEGASA 54, BAJO El NUMERO CIENTO 
OCHENTA Y OCHO (188) DEL REGISTRO MERCANTIL Y ANOTADO EN EL 
REPERTORIO GENERAL TOMO No 23- SE HA DADO CUMPLIMIENTO A 10 
DISPUESTO EN EL ARTICULO TERCERO DE LA RESOLUCION 

PORTOVIEJO, 2 DE JUNIO DEL 2005 
LA REGISTRADORA, 

4 

Reglsio ¿l00 00 el Cantos Fortovloja 16vi6/9